ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих

переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального

имущества о допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества (аукцион от 25.04.2016 года)

________________________________________________________________

от 21 апреля 2016 года                                                                                    №20
Время заседания комиссии: 13-00 часов местного времени, адрес: 446433, Самарская область, город Кинель, улица Ленина, 36 (здание администрации муниципального района Кинельский Самарской области (зал заседания).

Организатор аукциона: Администрация муниципального района Кинельский Самарской области, адрес: 446433, Самарская область, город Кинель, улица Ленина, 36.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭКОНОМИКЕ

А.В. ЕСИПОВ

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии –                                           - Т.П. Скрипникова

председатель КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Секретарь комиссии – начальник отдела                                          - Н.В. Захлестина

имущественных отношений КУМИ

муниципального района Кинельский

Самарской области

Члены комиссии:

Главный специалист МБУ «Управление                                                 - С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»

Инспектор отдела имущественных                                                        - А.А. Фирсова

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

I. О рассмотрении заявки заявителя на участие в аукционе

 по продаже прав аренды (с приложением пакета документов)

от 25.04.2016 года на соответствие требованиям, установленным

Аукционной документацией по открытому аукциону на право

 заключения договоров аренды муниципального имущества

по Лоту №1 - нежилое помещение площадью 27,5 кв.м, находящееся в одноэтажном, кирпичном нежилом здании общей площадью 119,0 кв.м, 1970 года постройки, расположенное по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское, улица Кооперативная, дом 3 «А». Техническое обустройство одноэтажного, кирпичного нежилого здания – наличие водопровода, отопления, света, под размещение офиса, на срок с 06.05.2016 года по 01.05.2017 года.

____________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Рассмотреть, поданную заявителем заявку на участие в аукционе по продаже прав  аренды (с приложением пакета документов) по Лоту №1:

- Обществом с ограниченной ответственностью «ЮНИКОМ», ИНН6350011480, 446410, Самарская область, Кинельский район, поселок Кинельский, улица Южная, дом №14, в лице директора – Баринова Дмитрия Витальевича, действующего на основании Устава.

Голосовали единогласно.

II. О рассмотрении заявки заявителя на участие в аукционе

 по продаже прав аренды (с приложением пакета документов)

от 25.04.2016 года на соответствие требованиям, установленным

Аукционной документацией по открытому аукциону на право

 заключения договоров аренды муниципального имущества

по Лоту №2 - часть нежилого помещения площадью 10,0 кв.м, в 2-этажном, кирпичном нежилом здании, общей площадью 535,6 кв.м, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Школьная, дом 38. Техническое обустройство - отопление, свет, вода, под размещение офиса, на срок с 06.05.2016 года по 01.05.2017 года

____________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Рассмотреть, поданную заявителем заявку на участие в аукционе по продаже прав  аренды (с приложением пакета документов) по Лоту №2:

- Индивидуальным предпринимателем Джафаровым Садыг Байрам Оглы ***, зарегистрированным по адресу: город Самара, улица Арзамасская, дом №55, квартира №37.

Голосовали единогласно.

III. О рассмотрении заявки заявителя на участие в аукционе

 по продаже прав аренды (с приложением пакета документов)

от 25.04.2016 года на соответствие требованиям, установленным

Аукционной документацией по открытому аукциону на право

 заключения договоров аренды муниципального имущества

по Лоту №3 - часть нежилого помещения площадью 15,0 кв.м, в 2-этажном, кирпичном нежилом здании, общей площадью 535,6 кв.м, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Школьная, дом 38. Техническое обустройство - отопление, свет, вода, под размещение офиса, на срок с 06.05.2016 года по 01.05.2017 года

____________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. На лот №3 заявок не поступило. Снять с торгов лот №3, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по лоту №3 признать несостоявшимся.

Голосовали единогласно.

IV. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе

 по продаже прав аренды (с приложением пакета документов)

от 25.04.2016 года на соответствие требованиям, установленным

Аукционной документацией по открытому аукциону на право

 заключения договоров аренды муниципального имущества

по Лоту №4 - автомашина  КО-440-5 мусоровоз, 2012 года выпуска, цвет кузова оранжевый, модель, номер двигателя 740620 С2675998, шасси (рама) №ХТС651153С2415480, кузов номер 2279754, идентификационный номер (VIN) XVL483230С0001675, паспорт транспортного средства 52 НН 998129, выдан 23.10.2012 года ОАО «КОММАШ», г.Арзамас, улица 3-я Вокзальная, дом №2, для оказания услуг по вывозу мусора населению муниципального района Кинельский Самарской области, на срок с 06.05.2016 года по 06.05.2021 года

____________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Рассмотреть, поданную заявителем заявку на участие в аукционе по продаже прав  аренды (с приложением пакета документов) по Лоту №4:

- Обществом с ограниченной ответственностью «Экосервис»  ИНН 6371005663, адрес: 446442, Самарская область, город Кинель, поселок Усть-Кинельский, улица Шоссейная, дом №101, в лице генерального директора – Куприянова Евгения Михайловича, действующего на основании Устава.

Голосовали единогласно.

V. О допуске к участию в аукционе заявителя

 и о признании заявителя участником аукциона

 от 25.04.2016 года по продаже прав на заключение

договоров аренды муниципального имущества по Лоту №1 -

нежилое помещение площадью 27,5 кв.м, находящееся в одноэтажном, кирпичном нежилом здании общей площадью 119,0 кв.м, 1970 года постройки, расположенное по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское, улица Кооперативная, дом 3 «А». Техническое обустройство одноэтажного, кирпичного нежилого здания – наличие водопровода, отопления, света, под размещение офиса, на срок с 06.05.2016 года по 01.05.2017 года

____________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Допустить по Лоту №1 к участию в аукционе 25.04.2016 года и признать участником аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества:

- Общество с ограниченной ответственностью «ЮНИКОМ», ИНН6350011480, 446410, Самарская область, Кинельский район, поселок Кинельский, улица Южная, дом №14, в лице директора – Баринова Дмитрия Витальевича, действующего на основании Устава.

Голосовали единогласно.

VI. О допуске к участию в аукционе заявителя

 и о признании заявителя участником аукциона

 от 25.04.2016 года по продаже прав на заключение

договоров аренды муниципального имущества по Лоту №2 -

часть нежилого помещения площадью 10,0 кв.м, в 2-этажном, кирпичном нежилом здании, общей площадью 535,6 кв.м, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Школьная, дом 38. Техническое обустройство - отопление, свет, вода, под размещение офиса, на срок с 06.05.2016 года по 01.05.2017 года

____________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Допустить по Лоту №2 к участию в аукционе 25.04.2016 года и признать участником аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества:

- Индивидуального предпринимателя Джафарова Садыг Байрам Оглы ***, зарегистрированного по адресу: город Самара, улица Арзамасская, дом №55, квартира №37.

Голосовали единогласно.

VII. О допуске к участию в аукционе заявителя

 и о признании заявителя участником аукциона

 от 25.04.2016 года по продаже прав на заключение

договоров аренды муниципального имущества по Лоту №4 - автомашина  КО-440-5 мусоровоз, 2012 года выпуска, цвет кузова оранжевый, модель, номер двигателя 740620 С2675998, шасси (рама) №ХТС651153С2415480, кузов номер 2279754, идентификационный номер (VIN) XVL483230С0001675, паспорт транспортного средства 52 НН 998129, выдан 23.10.2012 года ОАО «КОММАШ», г.Арзамас, улица 3-я Вокзальная, дом №2, для оказания услуг по вывозу мусора населению муниципального района Кинельский Самарской области, на срок с 06.05.2016 года по 06.05.2021 года
___________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Допустить по Лоту №4 к участию в аукционе 25.04.2016 года и признать участником аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества:

- Общество с ограниченной ответственностью «Экосервис»  ИНН 6371005663, адрес: 446442, Самарская область, город Кинель, поселок Усть-Кинельский, улица Шоссейная, дом №101, в лице генерального директора – Куприянова Евгения Михайловича, действующего на основании Устава.

Голосовали единогласно.

Подписи:

Председатель комиссии –                                                                         А.В. Есипов

заместитель главы муниципального

района Кинельский Самарской

области по экономике

Заместитель председателя комиссии –                                             Т.П. Скрипникова

председатель КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Секретарь комиссии – начальник отдела                                             Н.В. Захлестина

имущественных отношений КУМИ

муниципального района Кинельский

Самарской области

Члены комиссии:

Главный специалист МБУ «Управление                                                   С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»
Инспектор отдела имущественных                                                          А.А. Фирсова

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области